
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Talsos 

 

 

2019. gada 28. martā         Nr.6 

 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēdi atklāj plkst.10.00 

Domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un  pārraidīta publiskā interneta vidē. 

Sēdes vadītāji: 

līdz plkst.14.13, no plkst.14.19 Dainis Karols – Talsu novada domes priekšsēdētājs 

no plkst.14.13 līdz plkst.14.19 Normunds Tropiņš – Talsu novada domes priekšsēdētāja 

vietnieks 

Protokolētāja: Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības sekretāre  

 

Sēdē piedalās 16 deputāti:    

Andis Astrātovs (no plkst.10.06) 

Edmunds Demiters  

Daiga Feldmane (pēc sēdes pārtraukuma ienāk plkst.12.33, iziet plkst.14.55, atgriežas 

plkst.14.58, aiziet plkst.15.02) 

Inga Gluzda (iziet plkst.11.02, atgriežas plkst.11.04, iziet plkst.13.36, atgriežas 

plkst.13.39) 

Ģirts Kalnbirze (no plkst.12.33) 

Tabita Kalniņa 

Almants Kalniņš  

Dainis Karols (iziet plkst.14.13, atgriežas plkst.14.19) 

Ilva Norenberga (iziet plkst.14.12, atgriežas plkst.14.15) 

Sandra Pētersone  

Lauris Pīlēģis (no plkst.12.38) 

Gundars Sebris (no plkst.11.22) 

Oļegs Solovjovs  

Alfons Spēks (no plkst.10.05) 

Normunds Tropiņš  

Gerda Zeberiņa  

 



 

Sēdē nepiedalās 1 deputāts:    

Edgars Zelderis – attaisnotu iemeslu dēļ 

 

Sēdē piedalās 

pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Modris Jaunvalks – Talsu novada pašvaldības izpilddirektors 

Inguna Kaļinka – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Santa Kondratoviča – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta 

daļas vadītāja 

Elvis Jansons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas 

jurista p.i. 

Zeltīte Dūrīte – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Personāla daļas vadītāja 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas 

vadītāja 

Marta Rake-Lasmane – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga 

nodaļas sabiedrisko attiecību speciāliste  

Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļas vadītāja  

Jolanta Didžus – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas Projektu vadības daļas projektu vadītāja 

Laura Purkalne – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas Projektu vadības daļas projektu vadītāja 

Jānis Znotiņš – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas Projektu vadības daļas projektu vadītājs 

Inga Romaško – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja 

Ramona Riekstniece – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas 

Nekustamā īpašuma nodokļa daļas vadītāja 

Edvards Šnēfelds – Talsu novada pašvaldības Komunālās nodaļas vadītājs 

Egita Murauska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas 

vadītāja 

Līva Dāvidsone – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas 

Tūrisma informācijas daļas vadītāja 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas  

datortīkla administrators 

Mārīte Indriksone – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Citi:    

Egils Alsbergs – Strazdes pagasta un Virbu pagasta pārvalžu vadītājs 

Marika Grohjacka – Vandzenes pagasta pārvaldes vadītāja 

Jana Robalde – Valdgales pagasta pārvaldes vadītāja 

Normunds Strēlnieks – Talsu pilsētas pārvaldes vadītājs 

Kitija Vecmane – Ģibuļu pagasta pārvaldes vadītāja  

Igors Kude – SIA “Talsu ūdens” valdes loceklis 

Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs 



 

Dana Šteinberga – Talsu novada Bērnu un jauniešu centra jaunatnes lietu speciāliste 

Vija Nagle – Talsu Galvenās bibliotēkas direktore 

Dace Obodovska – Talsu tautas nama direktore 

Dace Zeļģe – Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja 

Ilze Kārklevalka – Talsu novada Sociālā dienesta vadītājas vietniece 

Jolanta Feldmane – Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja 

Māris Grīnvalds – Talsu novada pašvaldības policijas priekšnieks 

Dace Spade – Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amata kandidāte 

Lāsma Šnēfelde – Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amata kandidāte 

Larisa Dinsberga – Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amata kandidāte 

Norika Segliņa – Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amata kandidāte 

Dace Vakermane – Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amata kandidāte 

Daina Dēvita – Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amata kandidāte 

Iveta Neivarte – Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amata kandidāte 

Aija Staškova-Ciemīte – Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amata 

kandidāte 

Tabita Ēce – Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amata kandidāte 

Līga Liepa – Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amata kandidāte 

Kristīne Freimane – SIA “Talsu televīzija” žurnāliste 

Ģirts Grenevics – SIA “Talsu televīzija” videooperators 

 

 

Sēdes vadītājs D.Karols informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 

70.1 punktu  domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un pārraidīta publiskā interneta 

vidē,  un brīdina klātesošos par iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

D.Karols iepazīstina ar izsludināto darba kārtību. 

 

Izsludinātā darba kārtība: 

Slēgtā daļa: 

1. Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amata vietas pretendentu 

uzklausīšana. 

Publiskā daļa: 

2. Par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietniekiem. 

3. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 2, “Vecā skola”, Ārlavas pagastā. 

4. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 4, “Vecā skola”, Ārlavas pagastā. 

5. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 5, “Vecā skola”, Ārlavas pagastā. 

6. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 6, “Vecā skola”, Ārlavas pagastā. 

7. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 7, “Vecā skola”, Ārlavas pagastā. 



 

8. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 8, “Vecā skola”, Ārlavas pagastā. 

9. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam  

“Brūžlejas”-1A, Spārē, Ģibuļu pagastā. 

10. Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 5, “Remesi”, Ģibuļu pagastā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 1, “Oši”, Spārē, Ģibuļu pagastā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 1, Ambrakas ielā 1, Valdemārpilī, atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 3, “Gaismas”, Tiņģerē, Īves pagastā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 7 “Alejas”, Strazde, Strazdes pagastā, nodošanu 

atsavināšanai. 

15. Par pašvaldības kustamās mantas – autobusa Ford Transit, Valsts reģistrācijas numurs 

GZ 716, pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

16. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas GAZ 3507, Valsts reģistrācijas 

numurs EV 3403, pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

17. Par pašvaldības kustamās mantas – traktora BELARUS-JUMZ-6AKL, Valsts 

reģistrācijas numurs T3174LD, pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

18. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas GAZ 5312, Valsts reģistrācijas 

numurs BZ1249, pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

19. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem automašīnai VW 

CARAVELLE, Valsts reģistrācijas numurs FD 9026. 

20. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Honda Civic, Valsts reģistrācijas 

numurs EL 292, pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

21. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Toyota Avensis, Valsts reģistrācijas 

numurs EJ 5049, pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

22. Par grozījumiem Talsu novada domes 2016. gada 29. septembra saistošajos 

noteikumos Nr.19 “Talsu novada kapsētu darbības un uzturēšanas noteikumi”. 

23. Par grozījumu Talsu novada domes 2013. gada 15. augusta saistošajos noteikumos 

Nr.25 “Par tirdzniecību publiskās ielu tirdzniecības vietās Talsu novada 

administratīvajā teritorijā”. 

24. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu A. B. 

25. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu D. S. 

26. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu I. K. 

27. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu L. R. 

28. Par Talsu novada jauniešu iniciatīvu projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu. 

29. Par sadarbības līguma slēgšanu ar biedrību “Kurzemes tūrisma asociācija”. 

30. Par 2019.gada pasākumu “Lieldienu jampadracis” Talsu Tautas nama Radošajā sētā. 

31. Par saistošajiem noteikumiem “Decentralizētās kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas 

un uzskaites kārtība Talsu novada pašvaldībā”. 

32. Par grozījumu Talsu novada domes 2017.gada 12.janvāra lēmumā Nr. 11 “Par 

atbalstāmajām studiju programmu specialitātēm ārstniecības  speciālista stipendiju 

piešķiršanai”. 



 

33. Par saistošo noteikumu “Sociālā atbalsta pakalpojumi Talsu novada pašvaldībā” 

apstiprināšanu. 

34. Par aprūpes mājās pakalpojumu un materiālo atbalstu aprūpei Talsu novada 

pašvaldībā. 

35. Par nepieciešamajiem izdevumiem Talsu Galvenās bibliotēkas teritorijas 

labiekārtošanai. 

36. Par Talsu tautas nama struktūrvienības kinoteātra “Auseklis” telpu nomas maksām. 

37. Par Laucienes pamatskolas filiāles “Dursupes pamatskola” telpu nomas maksu 

noteikšanu. 

38. Par Laidzes pagasta pārvaldes struktūrvienības Laidzes brīvā laika pavadīšanas centra 

telpu nomas maksu noteikšanu. 

39. Par pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” telpu nomas maksu noteikšanu. 

40. Par Valdemārpils vidusskolas maksas pakalpojumiem. 

41. Par Vandzenes pagasta pārvaldes struktūrvienību Vandzenes tautas nams un Uguņu 

bibliotēka telpu nomas maksām. 

42. Par Laucienes pamatskolas telpu nomas maksu noteikšanu. 

43. Par maksas pakalpojuma apstiprināšanu Virbu pagasta pārvaldei. 

44. Par telpu nomas maksu ēkai “Pagastmāja”, Pūņas,  Valdgales pag., Talsu nov. 

45. Par Strazdes pagasta pārvaldes struktūrvienības Strazdes brīvā laika pavadīšanas 

centra maksas pakalpojumiem. 

46. Par Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienības Spāres tautas nama maksas 

pakalpojumiem. 

47. Par Valdgales pagasta pārvaldes struktūrvienības Sporta un interešu centrs maksas 

pakalpojumiem. 

48. Par Valdgales pagasta pārvaldes struktūrvienības Sporta un interešu centrs telpu 

nomas maksām. 

49. Par Valdgales pagasta pārvaldes struktūrvienības Valdgales tautas nams telpu nomas 

maksām. 

50. Par Lubes pagasta pārvaldes telpu nomas maksām. 

51. Par Ģibuļu pagasta pārvaldes telpu nomas maksām Skolas ielā 2, Pastendē, Ģibuļu 

pag., Talsu nov. 

52. Par Lībagu pagasta pārvaldes struktūrvienības Lībagu brīvā laika pavadīšanas centra 

telpu nomas maksām. 

53. Par Lībagu pagasta pārvaldes telpu nomas maksām ēkai “Pagastmāja”, Mundigciems, 

Lībagu pag., Talsu nov. 

54. Par Lībagu pagasta pārvaldes telpu nomas maksām ēkai “Tautas nams”, Lībagi, 

Lībagu pag., Talsu nov. 

55. Par grozījumu Talsu novada domes 31.01.2019. lēmumā Nr.28 “Par izmaksu 

pieaugumu projekta “Meliorācijas sistēmu pārbūve un atjaunošana Talsu novadā” 

ietvaros”. 

56. Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.17-08-A00403-000074 “Meliorācijas sistēmu 

pārbūve un atjaunošana Talsu novadā” īstenošanai. 

57. Par projektu “Kultūrvēsturisko būvju atjaunošana un izmantošana tūrisma attīstībai 

reģiona ekonomiskajai izaugsmei” (Restoration of cultural and historical buildings and 

their use for cultural tourism development to improve region’s economy). 

58. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8817 005 0034 piekritību. 



 

59. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu SIA “Viesnīca “Talsi””. 

Slēgtā daļa: 

60. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R. Z. 

Publiskā daļa: 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

 

 

D.Karols ierosina, pirmkārt, neizskatīt 13.darba kārtības jautājumu “Par nekustamā 

īpašuma dzīvokļa Nr. 3, “Gaismas”, Tiņģerē, Īves pagastā, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” un atvirzīt to atpakaļ uz komiteju. Otrkārt, ierosina iekļaut darba kārtībā trīs 

papildu darba kārtības jautājumus “Par Talsu novada bāriņtiesas locekļiem”, “Par Aleksandra 

Pelēča vārdā nosauktās literārās prēmijas piešķiršanu” un “Par finansējuma piešķiršanu 

Ģibuļu pagasta pārvaldei”, skatot tos kā 59.-61. darba kārtības jautājumu [pirms sēdes slēgtās 

daļas]. 

Citu priekšlikumu attiecībā par darba kārtību nav. 

D.Karols ierosina balsot par 13.darba kārtības jautājuma [“Par nekustamā īpašuma 

dzīvokļa Nr. 3, “Gaismas”, Tiņģerē, Īves pagastā, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”] izņemšanu no darba kārtības. 

 

Ar 11 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, 

atturas nav, priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

D.Karols ierosina balsot par trīs papildu darba kārtības jautājumu [jautājumus “Par 

Talsu novada bāriņtiesas locekļiem”, “Par Aleksandra Pelēča vārdā nosauktās literārās 

prēmijas piešķiršanu” un “Par finansējuma piešķiršanu Ģibuļu pagasta pārvaldei”] iekļaušanu 

darba kārtībā, skatot tos kā 59.-61. darba kārtības jautājumu. 

 

Ar 11 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, 

atturas nav, priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

D.Karols aicina balsot par darba kārtību kopumā. 

 

Ar 11 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, T.Kalniņa, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, 

atturas nav, apstiprināta 

 

 

Darba kārtība: 

Slēgtā daļa: 

1. Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amata vietas pretendentu 

uzklausīšana. 

 

 



 

Publiskā daļa: 

2. Par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietniekiem. 

3. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 2, “Vecā skola”, Ārlavas pagastā. 

4. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 4, “Vecā skola”, Ārlavas pagastā. 

5. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 5, “Vecā skola”, Ārlavas pagastā. 

6. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 6, “Vecā skola”, Ārlavas pagastā. 

7. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 7, “Vecā skola”, Ārlavas pagastā. 

8. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 8, “Vecā skola”, Ārlavas pagastā. 

9. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam  

“Brūžlejas”-1A, Spārē, Ģibuļu pagastā. 

10. Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 5, “Remesi”, Ģibuļu pagastā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 1, “Oši”, Spārē, Ģibuļu pagastā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 1, Ambrakas ielā 1, Valdemārpilī, atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 7 “Alejas”, Strazde, Strazdes pagastā, nodošanu 

atsavināšanai. 

14. Par pašvaldības kustamās mantas – autobusa Ford Transit, Valsts reģistrācijas numurs 

GZ 716, pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

15. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas GAZ 3507, Valsts reģistrācijas 

numurs EV 3403, pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

16. Par pašvaldības kustamās mantas – traktora BELARUS-JUMZ-6AKL, Valsts 

reģistrācijas numurs T3174LD, pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

17. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas GAZ 5312, Valsts reģistrācijas 

numurs BZ1249, pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

18. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem automašīnai VW 

CARAVELLE, Valsts reģistrācijas numurs FD 9026. 

19. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Honda Civic, Valsts reģistrācijas 

numurs EL 292, pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

20. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Toyota Avensis, Valsts reģistrācijas 

numurs EJ 5049, pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

21. Par grozījumiem Talsu novada domes 2016. gada 29. septembra saistošajos 

noteikumos Nr.19 “Talsu novada kapsētu darbības un uzturēšanas noteikumi”. 

22. Par grozījumu Talsu novada domes 2013. gada 15. augusta saistošajos noteikumos 

Nr.25 “Par tirdzniecību publiskās ielu tirdzniecības vietās Talsu novada administratīvajā 

teritorijā”. 

23. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu A. B. 

24. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu D. S. 

25. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu I. K. 

26. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu L. R. 

27. Par Talsu novada jauniešu iniciatīvu projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu. 

28. Par sadarbības līguma slēgšanu ar biedrību “Kurzemes tūrisma asociācija”. 



 

29. Par 2019.gada pasākumu “Lieldienu jampadracis” Talsu Tautas nama Radošajā sētā. 

30. Par saistošajiem noteikumiem “Decentralizētās kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas 

un uzskaites kārtība Talsu novada pašvaldībā”. 

31. Par grozījumu Talsu novada domes 2017.gada 12.janvāra lēmumā Nr. 11 “Par 

atbalstāmajām studiju programmu specialitātēm ārstniecības  speciālista stipendiju 

piešķiršanai”. 

32. Par saistošo noteikumu “Sociālā atbalsta pakalpojumi Talsu novada pašvaldībā” 

apstiprināšanu. 

33. Par aprūpes mājās pakalpojumu un materiālo atbalstu aprūpei Talsu novada 

pašvaldībā. 

34. Par nepieciešamajiem izdevumiem Talsu Galvenās bibliotēkas teritorijas 

labiekārtošanai. 

35. Par Talsu tautas nama struktūrvienības kinoteātra “Auseklis” telpu nomas maksām. 

36. Par Laucienes pamatskolas filiāles “Dursupes pamatskola” telpu nomas maksu 

noteikšanu. 

37. Par Laidzes pagasta pārvaldes struktūrvienības Laidzes brīvā laika pavadīšanas centra 

telpu nomas maksu noteikšanu. 

38. Par pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” telpu nomas maksu noteikšanu. 

39. Par Valdemārpils vidusskolas maksas pakalpojumiem. 

40. Par Vandzenes pagasta pārvaldes struktūrvienību Vandzenes tautas nams un Uguņu 

bibliotēka telpu nomas maksām. 

41. Par Laucienes pamatskolas telpu nomas maksu noteikšanu. 

42. Par maksas pakalpojuma apstiprināšanu Virbu pagasta pārvaldei. 

43. Par telpu nomas maksu ēkai “Pagastmāja”, Pūņas,  Valdgales pag., Talsu nov. 

44. Par Strazdes pagasta pārvaldes struktūrvienības Strazdes brīvā laika pavadīšanas 

centra maksas pakalpojumiem. 

45. Par Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienības Spāres tautas nama maksas 

pakalpojumiem. 

46. Par Valdgales pagasta pārvaldes struktūrvienības Sporta un interešu centrs maksas 

pakalpojumiem. 

47. Par Valdgales pagasta pārvaldes struktūrvienības Sporta un interešu centrs telpu 

nomas maksām. 

48. Par Valdgales pagasta pārvaldes struktūrvienības Valdgales tautas nams telpu nomas 

maksām. 

49. Par Lubes pagasta pārvaldes telpu nomas maksām. 

50. Par Ģibuļu pagasta pārvaldes telpu nomas maksām Skolas ielā 2, Pastendē, Ģibuļu 

pag., Talsu nov. 

51. Par Lībagu pagasta pārvaldes struktūrvienības Lībagu brīvā laika pavadīšanas centra 

telpu nomas maksām. 

52. Par Lībagu pagasta pārvaldes telpu nomas maksām ēkai “Pagastmāja”, Mundigciems, 

Lībagu pag., Talsu nov. 

53. Par Lībagu pagasta pārvaldes telpu nomas maksām ēkai “Tautas nams”, Lībagi, 

Lībagu pag., Talsu nov. 

54. Par grozījumu Talsu novada domes 31.01.2019. lēmumā Nr.28 “Par izmaksu 

pieaugumu projekta “Meliorācijas sistēmu pārbūve un atjaunošana Talsu novadā” 

ietvaros”. 

55. Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.17-08-A00403-000074 “Meliorācijas sistēmu 

pārbūve un atjaunošana Talsu novadā” īstenošanai. 



 

56. Par projektu “Kultūrvēsturisko būvju atjaunošana un izmantošana tūrisma attīstībai 

reģiona ekonomiskajai izaugsmei” (Restoration of cultural and historical buildings and 

their use for cultural tourism development to improve region’s economy). 

57. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8817 005 0034 piekritību. 

58. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu SIA “Viesnīca “Talsi””. 

59. Par Talsu novada bāriņtiesas locekļiem. 

60. Par Aleksandra Pelēča vārdā nosauktās literārās prēmijas piešķiršanu. 

61. Par finansējuma piešķiršanu Ģibuļu pagasta pārvaldei. 

 

Slēgtā daļa: 

62. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R. Z. 

 

Publiskā daļa: 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

 

 

Plkst.10.05 ienāk A.Spēks. 

Plkst.10.06 tiek slēgta sēdes publiskā daļa. 

Plkst.10.06 tiek atklāta sēdes slēgtā daļa. 

 

Piedalās 14 deputāti: D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda (iziet plkst.11.02, 

atgriežas plkst.11.04), S.Pētersone, D.Feldmane, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš, A.Astrātovs (no plkst.10.06), G.Sebris (no plkst.11.22). 

 

Piedalās darbinieki: M.Jaunvalks, Z.Dūrīte, D.Zeļģe, I.Fedko, J.Feldmane, J.Kārklevalks, 

M.Indriksone, A.Lorence, S.Kondratoviča. 

 

 

1. 

Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amata vietas pretendentu 

uzklausīšana 

 

[..] 

 

Plkst.10.06 ienāk A.Astrātovs. 

 

[..] 

 

Plkst.11.02 iziet I.Gluzda. 

 

[..] 

 

Plkst.11.04 atgriežas I.Gluzda. 

 

[..] 

 

Plkst.11.22 ienāk G.Sebris. 



 

[..] 

 

Plkst.11.27 tiek slēgta sēdes slēgtā daļa. 

Plkst.11.27 tiek izsludināts sēdes pārtraukums līdz plkst.11.35. 

Plkst.11.35 tiek atsākta sēde ar publisko daļu. 

 

Piedalās 14 deputāti: D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters, 

N.Tropiņš. 

 

 

2. 

Par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietniekiem 

D.Karols, Z.Dūrīte, S.Kondratoviča, J.Feldmane, I.Norenberga 

 

D.Karols informē, ka slēgtajā daļā uzklausīti Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja 

vietnieka amata pretendenti. 

Z.Dūrīte ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

S.Kondratoviča informē par balsošanas kārtību – katrs deputāts balso ne vairāk kā trīs 

reizes ar “par” par kādu no 11 kandidātiem [nebalsojot ar “pret” vai “atturas”]. 

Iebildumu vai citu priekšlikumu saistībā ar balsošanas kārtību par Talsu novada 

bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amata pretendentiem nav. 

 

D.Karols aicina balsot par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amata 

kandidāti Daci Spadi. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), 

kandidāts tiek atbalstīts. 

 

 

D.Karols aicina balsot par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amata 

kandidāti Lāsmu Šnēfeldi. 

 

Ar 0 balsīm par, kandidāts netiek atbalstīts. 

 

 

D.Karols aicina balsot par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amata 

kandidāti Larisu Dinsbergu. 

 

Ar 0 balsīm par, kandidāts netiek atbalstīts. 

 

 

 



 

D.Karols aicina balsot par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amata 

kandidāti Ritmu Feldmani. 

 

Ar 0 balsīm par, kandidāts netiek atbalstīts. 

 

 

D.Karols aicina balsot par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amata 

kandidāti Noriku Segliņu. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), 

kandidāts tiek atbalstīts. 

 

 

D.Karols aicina balsot par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amata 

kandidāti Daci Vakermani. 

 

Ar 2 balsīm par (A.Spēks, I.Gluzda), kandidāts netiek atbalstīts. 

 

 

D.Karols aicina balsot par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amata 

kandidāti Dainu Dēvitu. 

 

Ar 0 balsīm par, kandidāts netiek atbalstīts. 

 

 

D.Karols aicina balsot par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amata 

kandidāti Ivetu Neivarti. 

 

Ar 0 balsīm par, kandidāts netiek atbalstīts. 

 

 

D.Karols aicina balsot par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amata 

kandidāti Aiju Staškovu-Ciemīti. 

 

Ar 9 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, E.Demiters, N.Tropiņš), kandidāts tiek atbalstīts. 

 

 

D.Karols aicina balsot par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amata 

kandidāti Tabitu Ēci. 

 

Ar 0 balsīm par, kandidāts netiek atbalstīts. 

 

 



 

D.Karols aicina balsot par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amata 

kandidāti Lieni Liepu. 

 

Ar 5 balsīm par (D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, I.Norenberga), 

kandidāts netiek atbalstīts. 

 

 

D.Karols secina, ka par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietniekiem ievēlēti – 

Dace Spade, Norika Segliņa un Aija Staškova-Ciemīte. 

Lēmuma projekts tiek papildināts ar trīs ievēlētajām personām. 

Notiek diskusija. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, E.Demiters, N.Tropiņš), 

pret nav, 1 atturas (I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.204 “Par Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietniekiem”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

Plkst.11.48 tiek izsludināts sēdes pārtraukums līdz plkst.12.30. 

Plkst.12.31 tiek atsākta sēde. 

 

Piedalās 13 deputāti: D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš. 

 

 

3. 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 2, “Vecā skola”, Ārlavas pagastā 

D.Karols, E.Jansons 

 

D.Karols ierosina sniegt kopīgu ziņojumu par 3.-8. darba kārtības jautājumiem. 

E.Jansons ziņo par 3.-8. darba kārtības jautājumiem. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), 

pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.205 “Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem 

nekustamam īpašumam dzīvoklim Nr. 2, “Vecā skola”, Ārlavas pagastā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 



 

 

4. 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 4, “Vecā skola”, Ārlavas pagastā 

D.Karols 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), 

pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.206 “Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem 

nekustamam īpašumam dzīvoklim Nr. 4, “Vecā skola”, Ārlavas pagastā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

5. 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 5, “Vecā skola”, Ārlavas pagastā 

D.Karols 

 

 D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu. 

Plkst.12.33 ienāk D.Feldmane [piedalās balsojumā]. 

Plkst.12.33 ienāk Ģ.Kalnbirze [nepiedalās balsojumā]. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters, 

N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

D.Karols vēlreiz aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters, 

N.Tropiņš), pret nav, atturas nav [Ģ.Kalnbirze nepiedalās balsojumā], 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.207 “Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem 

nekustamam īpašumam dzīvoklim Nr. 5, “Vecā skola”, Ārlavas pagastā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

6. 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 6, “Vecā skola”, Ārlavas pagastā 

D.Karols 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, I.Norenberga, E.Demiters, 

N.Tropiņš), pret nav, atturas nav [Ģ.Kalnbirze nepiedalās balsojumā], 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.208 “Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem 

nekustamam īpašumam dzīvoklim Nr. 6, “Vecā skola”, Ārlavas pagastā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

7. 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 7, “Vecā skola”, Ārlavas pagastā 

D.Karols 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.209 “Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem 

nekustamam īpašumam dzīvoklim Nr. 7, “Vecā skola”, Ārlavas pagastā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

8. 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam 

dzīvoklim Nr. 8, “Vecā skola”, Ārlavas pagastā 

D.Karols  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.210 “Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem 

nekustamam īpašumam dzīvoklim Nr. 8, “Vecā skola”, Ārlavas pagastā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

 



 

9. 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem nekustamam īpašumam  

“Brūžlejas”-1A, Spārē, Ģibuļu pagastā 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.211 “Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem 

nekustamam īpašumam  “Brūžlejas”-1A, Spārē, Ģibuļu pagastā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

10. 

Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 5, “Remesi”, Ģibuļu pagastā, atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.212 “Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 5, “Remesi”, Ģibuļu pagastā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

11. 

Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 1, “Oši”, Spārē, Ģibuļu pagastā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.213 “Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 1, “Oši”, Spārē, Ģibuļu 

pagastā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

12. 

Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 1, Ambrakas ielā 1, Valdemārpilī, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

Plkst.12.38 ienāk L.Pīlēģis [balsojumā nepiedalās]. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.214 “Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 1, Ambrakas ielā 1, 

Valdemārpilī, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

13. 

Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 7 “Alejas”, Strazde, Strazdes pagastā, 

nodošanu atsavināšanai 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.215 “Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 7 “Alejas”, Strazde, Strazdes 

pagastā, nodošanu atsavināšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

14. 

Par pašvaldības kustamās mantas – 

autobusa Ford Transit, Valsts reģistrācijas numurs GZ 716, pārdošanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  



 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.216 “Par pašvaldības kustamās mantas – autobusa Ford Transit, Valsts 

reģistrācijas numurs GZ 716, pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

15. 

Par pašvaldības kustamās mantas – 

automašīnas GAZ 3507, Valsts reģistrācijas numurs EV 3403, pārdošanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.217 “Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas GAZ 3507, Valsts 

reģistrācijas numurs EV 3403, pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

16. 

Par pašvaldības kustamās mantas – 

traktora BELARUS-JUMZ-6AKL, Valsts reģistrācijas numurs T3174LD, 

pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.218 “Par pašvaldības kustamās mantas – traktora BELARUS-JUMZ-

6AKL, Valsts reģistrācijas numurs T3174LD, pārdošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 



 

17. 

Par pašvaldības kustamās mantas – 

automašīnas GAZ 5312, Valsts reģistrācijas numurs BZ1249, pārdošanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.219 “Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas GAZ 5312, Valsts 

reģistrācijas numurs BZ1249, pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

18. 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem automašīnai VW 

CARAVELLE, Valsts reģistrācijas numurs FD 9026 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

D.Karols norāda, ka lēmuma projekta 2.punktā teikuma beigās nepieciešams punkts. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.220 “Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem automašīnai 

VW CARAVELLE, Valsts reģistrācijas numurs FD 9026”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

19. 

Par pašvaldības kustamās mantas – 

automašīnas Honda Civic, Valsts reģistrācijas numurs EL 292, pārdošanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 



 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.221 “Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Honda Civic, 

Valsts reģistrācijas numurs EL 292, pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

20. 

Par pašvaldības kustamās mantas – 

automašīnas Toyota Avensis, Valsts reģistrācijas numurs EJ 5049, pārdošanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.222 “Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Toyota Avensis, 

Valsts reģistrācijas numurs EJ 5049, pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

21. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2016. gada 29. septembra saistošajos 

noteikumos Nr.19 “Talsu novada kapsētu darbības un uzturēšanas noteikumi” 

D.Karols, S.Kondratoviča 

 

S.Kondratoviča ziņo par lēmuma projektu.  

D.Karols papildina – Finanšu komitejā jautājums virzīts tālāk uz domes sēdi ar 

piebildi, ka jautājumu padziļināti skatīs nākamajā Tautsaimniecības komitejas informatīvajā 

daļā, kad Juridiskā nodaļa sagatavos savu redzējumu par šiem saistošajiem noteikumiem.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.223 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2016. gada 29. septembra 

saistošajos noteikumos Nr.19 “Talsu novada kapsētu darbības un uzturēšanas noteikumi””. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 



 

22. 

Par grozījumu Talsu novada domes 2013. gada 15. augusta saistošajos 

noteikumos Nr.25 “Par tirdzniecību publiskās ielu tirdzniecības vietās Talsu 

novada administratīvajā teritorijā” 

D.Karols, S.Kondratoviča, L.Pīlēģis, A.Astrātovs, A.Kalniņš 

 

S.Kondratoviča ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

A.Astrātovs ierosina priekšlikumu – ņemot vērā, ka tiek grozīts saistošo noteikumu 

1.pielikums, izlabot saistošo noteikumu grozījumu projekta 2.punktu. 

D.Karols pauž saprasto, ka deputātiem nav iebildumu, ka A.Astrātova priekšlikumu 

uzskata par tehnisku labojumu. 

Tiek tehniski precizēts saistošo noteikumu projekta 2.punkts: 

“2. Papildināt saistošo noteikumu  1.pielikumu  ar 1.5.punktu šādā redakcijā:” 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.224 “Par grozījumu Talsu novada domes 2013. gada 15. augusta 

saistošajos noteikumos Nr.25 “Par tirdzniecību publiskās ielu tirdzniecības vietās Talsu 

novada administratīvajā teritorijā””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

23. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu A. B. 

D.Karols, S.Kondratoviča 

 

S.Kondratoviča ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.225 “Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu A. B.”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

24. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu D. S. 

D.Karols, S.Kondratoviča 

 

S.Kondratoviča ziņo par lēmuma projektu.  

 



 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.226 “Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu D. S.”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

25. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu I. K. 

D.Karols, S.Kondratoviča 

 

S.Kondratoviča ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.227 “Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu I. K.”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

26. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu L. R. 

D.Karols, S.Kondratoviča 

 

S.Kondratoviča ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.228 “Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu L. R.”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

27. 

Par Talsu novada jauniešu iniciatīvu projektu konkursa nolikuma 

apstiprināšanu 

D.Karols, D.Šteinberga 

 

D.Šteinberga ziņo par lēmuma projektu.  

 



 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.229 “Par Talsu novada jauniešu iniciatīvu projektu konkursa nolikuma 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

28. 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar biedrību “Kurzemes tūrisma asociācija” 

D.Karols, L.Dāvidsone 

 

L.Dāvidsone ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.230 “Par sadarbības līguma slēgšanu ar biedrību “Kurzemes tūrisma 

asociācija””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

29. 

Par 2019.gada pasākumu “Lieldienu jampadracis” Talsu Tautas nama  

Radošajā sētā 

D.Karols, D.Obodovska 

 

D.Obodovska ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.231 “Par 2019.gada pasākumu “Lieldienu jampadracis” Talsu Tautas 

nama Radošajā sētā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

30. 

Par saistošajiem noteikumiem “Decentralizētās kanalizācijas pakalpojumu 

sniegšanas un uzskaites kārtība Talsu novada pašvaldībā” 

D.Karols, I.Kude, D.Feldmane, A.Astrātovs, A.Kalniņš, L.Pīlēģis 

 

I.Kude ziņo par lēmuma projektu. Ierosina, pirmkārt, izlabot 8.punktā I burta 

atšifrējumu no – 

“I – decentralizētās kanalizācijas krājtvertnes izvešanas biežums mēnesī (reizes). Ja 

rezultāts ir mazāks par 1, to noapaļo ar divām zīmēm aiz komata uz leju.  Ja rezultāts ir starp 1 

un 2, to noapaļo līdz veseliem skaitļiem uz leju – uz 1;”  

uz 

“I – decentralizētās kanalizācijas krājtvertnes izvešanas biežums mēnesī (reizes). Ja 

rezultāts ir mazāks par 1, to noapaļo ar divām zīmēm aiz komata uz leju.  Ja rezultāts ir lielāks 

par  1, to noapaļo līdz veseliem skaitļiem uz leju;”.  

 

Otrkārt, veikt labojumus 8.punktā B burta atšifrējumā no –  

“B – nekustamajā īpašumā vai nekustamo īpašumu grupā esošo personu kopējais 

ūdens patēriņš mēnesī (m3), pieņemot, ka vienas personas ūdens patēriņš ir 2 m3/mēnesī vai 

arī  izmantojot datus par faktisko ūdens patēriņu;” 

uz  

“B – nekustamajā īpašumā vai nekustamo īpašumu grupā esošo personu kopējais 

ūdens patēriņš mēnesī (m3), pieņemot par faktisko ūdens patēriņu, kas noteikts ar 

komercuzskaites mēraparātu vai noteikts saskaņā ar Talsu novada domes 16.05.2017. saistošo 

noteikumu Nr.11 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas 

kārtība Talsu novadā” 2.pielikumu;”. 

Iebildumu nav. 

Saistošo noteikumu 8.punkts tiek tehniski precizēts atbilstoši I.Kudes priekšlikumiem. 

 

Notiek diskusija. 

A.Astrātovs ierosina priekšlikumu – kad “Talsu Novada Ziņās” būs informācija par 

šiem saistošajiem noteikumiem, obligāti iekļaut informāciju, ko minējis I.Kude, ka sausās 

tualetes nav jāreģistrē. 

D.Karols rosina I.Kudi atnākt uz pārvaldnieku sapulci un informēt par šiem 

saistošajiem noteikumiem, lai pārvaldniekiem būtu nepastarpināta informācija. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, S.Pētersone, 

A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters, 

N.Tropiņš), pret nav, 2 atturas (A.Spēks, D.Feldmane), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.232 “Par saistošajiem noteikumiem “Decentralizētās kanalizācijas 

pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtība Talsu novada pašvaldībā””. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

 

 

 

 



 

31. 

Par grozījumu Talsu novada domes 2017.gada 12.janvāra lēmumā Nr. 11 “Par 

atbalstāmajām studiju programmu specialitātēm ārstniecības  speciālista 

stipendiju piešķiršanai” 

D.Karols, S.Kondratoviča 

 

S.Kondratoviča ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.233 “Par grozījumu Talsu novada domes 2017.gada 12.janvāra lēmumā 

Nr. 11 “Par atbalstāmajām studiju programmu specialitātēm ārstniecības  speciālista 

stipendiju piešķiršanai””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

32. 

Par saistošo noteikumu “Sociālā atbalsta pakalpojumi Talsu novada pašvaldībā” 

apstiprināšanu 

D.Karols, A.Staškova-Ciemīte, I.Gluzda, L.Pīlēģis, I.Kārklevalka, I.Norenberga 

 

A.Staškova-Ciemīte ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

L.Pīlēģis rosina ievērot tekstā konsekvenci, lietojot vārdus “likums”, “normatīvais 

akts”. 

I.Norenberga rosina saistošo noteikumu 7.3.1.punktā [7.3.1. Bērniem ar funkcionāliem 

traucējumiem, katra nodarbība, kas minēta 7.2.apakšpunktā  tiek apmaksāta 10 (desmit) 

apmeklējuma reizes;] precizēt, ka tas ir uz gadu. 

 A.Staškova-Ciemīte papildina I.Norenbergas teikto – ja precizēs redakciju, tad, ja 

pakalpojums netiks izmantots gada laikā, to nevarēs pārcelt uz nākamo gadu.  

I.Norenberga – tad nevajag. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.234 “Par saistošo noteikumu “Sociālā atbalsta pakalpojumi Talsu novada 

pašvaldībā” apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 



 

33. 

Par aprūpes mājās pakalpojumu un materiālo atbalstu aprūpei Talsu novada 

pašvaldībā 

D.Karols, A.Staškova-Ciemīte, I.Gluzda 

 

A.Staškova-Ciemīte ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.235 “Par aprūpes mājās pakalpojumu un materiālo atbalstu aprūpei Talsu 

novada pašvaldībā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

34. 

Par nepieciešamajiem izdevumiem Talsu Galvenās bibliotēkas teritorijas 

labiekārtošanai 

D.Karols, J.Znotiņš, I.Norenberga, A.Spēks 

 

J.Znotiņš ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, E.Demiters, 

N.Tropiņš), pret nav, 2 atturas (A.Spēks, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.236 “Par nepieciešamajiem izdevumiem Talsu Galvenās bibliotēkas 

teritorijas labiekārtošanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

35. 

Par Talsu tautas nama struktūrvienības kinoteātra “Auseklis” telpu nomas 

maksām 

D.Karols, I.Lagzdiņa, A.Spēks 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, T.Kalniņa, G.Sebris, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, 2 atturas (A.Spēks, I.Gluzda), 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.237 “Par Talsu tautas nama struktūrvienības kinoteātra “Auseklis” telpu 

nomas”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

36. 

Par Laucienes pamatskolas filiāles “Dursupes pamatskola” telpu nomas maksu 

noteikšanu 

D.Karols, I.Lagzdiņa, I.Gluzda, A.Kalniņš 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.238 “Par Laucienes pamatskolas filiāles “Dursupes pamatskola” telpu 

nomas maksu noteikšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

37. 

Par Laidzes pagasta pārvaldes struktūrvienības Laidzes brīvā laika pavadīšanas 

centra telpu nomas maksu noteikšanu 

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

Plkst.13.36 iziet I.Gluzda. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.239 “Par Laidzes pagasta pārvaldes struktūrvienības Laidzes brīvā laika 

pavadīšanas centra telpu nomas maksu noteikšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

38. 

Par pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” telpu nomas maksu noteikšanu 

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 



 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.240 “Par pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” telpu nomas maksu 

noteikšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

39. 

Par Valdemārpils vidusskolas maksas pakalpojumiem 

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.241 “Par Valdemārpils vidusskolas maksas pakalpojumiem”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

40. 

Par Vandzenes pagasta pārvaldes struktūrvienību Vandzenes tautas nams un 

Uguņu bibliotēka telpu nomas maksām 

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.242 “Par Vandzenes pagasta pārvaldes struktūrvienību Vandzenes tautas 

nams un Uguņu bibliotēka telpu nomas maksām”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

41. 

Par Laucienes pamatskolas telpu nomas maksu noteikšanu 

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 



 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.243 “Par Laucienes pamatskolas telpu nomas maksu noteikšanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

42. 

Par maksas pakalpojuma apstiprināšanu Virbu pagasta pārvaldei 

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

Plkst.13.39 atgriežas I.Gluzda. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, 1 atturas (A.Spēks), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.244 “Par maksas pakalpojuma apstiprināšanu Virbu pagasta pārvaldei”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

43. 

Par telpu nomas maksu ēkai “Pagastmāja”, Pūņas,  Valdgales pag., Talsu nov. 

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.245 “Par telpu nomas maksu ēkai “Pagastmāja”, Pūņas,  Valdgales pag., 

Talsu nov.”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

44. 

Par Strazdes pagasta pārvaldes struktūrvienības Strazdes brīvā laika 

pavadīšanas centra maksas pakalpojumiem 

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  



 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.246 “Par Strazdes pagasta pārvaldes struktūrvienības Strazdes brīvā laika 

pavadīšanas centra maksas pakalpojumiem”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

45. 

Par Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienības Spāres tautas nama maksas 

pakalpojumiem 

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.247 “Par Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienības Spāres tautas nama 

maksas pakalpojumiem”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

46. 

Par Valdgales pagasta pārvaldes struktūrvienības Sporta un interešu centrs 

maksas pakalpojumiem 

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.248 “Par Valdgales pagasta pārvaldes struktūrvienības Sporta un interešu 

centrs maksas pakalpojumiem”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 

 

 



 

47. 

Par Valdgales pagasta pārvaldes struktūrvienības Sporta un interešu centrs telpu 

nomas maksām 

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.249 “Par Valdgales pagasta pārvaldes struktūrvienības Sporta un interešu 

centrs telpu nomas maksām”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

48. 

Par Valdgales pagasta pārvaldes struktūrvienības Valdgales tautas nams telpu 

nomas maksām 

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.250 “Par Valdgales pagasta pārvaldes struktūrvienības Valdgales tautas 

nams telpu nomas maksām”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

49. 

Par Lubes pagasta pārvaldes telpu nomas maksām 

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.251 “Par Lubes pagasta pārvaldes telpu nomas maksām”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 



 

 

50. 

Par Ģibuļu pagasta pārvaldes telpu nomas maksām Skolas ielā 2, Pastendē, 

Ģibuļu pag., Talsu nov. 

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.252 “Par Ģibuļu pagasta pārvaldes telpu nomas maksām Skolas ielā 2, 

Pastendē, Ģibuļu pag., Talsu nov.”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

51. 

Par Lībagu pagasta pārvaldes struktūrvienības Lībagu brīvā laika pavadīšanas 

centra telpu nomas maksām 

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.253 “Par Lībagu pagasta pārvaldes struktūrvienības Lībagu brīvā laika 

pavadīšanas centra telpu nomas maksām”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

52. 

Par Lībagu pagasta pārvaldes telpu nomas maksām ēkai “Pagastmāja”, 

Mundigciems, Lībagu pag., Talsu nov. 

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.254 “Par Lībagu pagasta pārvaldes telpu nomas maksām ēkai 

“Pagastmāja”, Mundigciems, Lībagu pag., Talsu nov.”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

53. 

Par Lībagu pagasta pārvaldes telpu nomas maksām ēkai “Tautas nams”, Lībagi, 

Lībagu pag., Talsu nov. 

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.255 “Par Lībagu pagasta pārvaldes telpu nomas maksām ēkai “Tautas 

nams”, Lībagi, Lībagu pag., Talsu nov.”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

54. 

Par grozījumu Talsu novada domes 31.01.2019. lēmumā Nr.28 “Par izmaksu 

pieaugumu projekta “Meliorācijas sistēmu pārbūve un atjaunošana Talsu 

novadā” ietvaros” 

D.Karols, L.Purkalne 

 

L.Purkalne ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.256 “Par grozījumu Talsu novada domes 31.01.2019. lēmumā Nr.28 “Par 

izmaksu pieaugumu projekta “Meliorācijas sistēmu pārbūve un atjaunošana Talsu novadā” 

ietvaros””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

55. 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.17-08-A00403-000074 “Meliorācijas 

sistēmu pārbūve un atjaunošana Talsu novadā” īstenošanai 

D.Karols, L.Purkalne 

 

L.Purkalne ziņo par lēmuma projektu.  

 



 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.257 “Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.17-08-A00403-000074 

“Meliorācijas sistēmu pārbūve un atjaunošana Talsu novadā” īstenošanai”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

56. 

Par projektu “Kultūrvēsturisko būvju atjaunošana un izmantošana tūrisma 

attīstībai reģiona ekonomiskajai izaugsmei” (Restoration of cultural and 

historical buildings and their use for cultural tourism development to improve 

region’s economy) 

D.Karols, L.Purkalne, I.Norenberga, D.Feldmane 

 

L.Purkalne ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, 1 atturas (I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.258 “Par projektu “Kultūrvēsturisko būvju atjaunošana un izmantošana 

tūrisma attīstībai reģiona ekonomiskajai izaugsmei” (Restoration of cultural and historical 

buildings and their use for cultural tourism development to improve region’s economy)”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

57. 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8817 005 0034 piekritību 

D.Karols, I.Romaško 

 

I.Romaško ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.259 “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8817 005 0034 

piekritību”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 



 

58. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu 

 SIA “Viesnīca “Talsi”” 

D.Karols, R.Riekstniece 

 

R.Riekstniece ziņo par lēmuma projektu.  

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.260 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu SIA 

“Viesnīca “Talsi”””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

59. 

Par Talsu novada bāriņtiesas locekļiem 

D.Karols, J.Feldmane, A.Astrātovs 

 

J.Feldmane ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

A.Astrātovs jautā par apstiprināšanas termiņu. 

J.Feldmane – ar 2019.gada 1.aprīli. 

Iebildumu nav. 

Lēmuma projekts tiek tehniski precizēts – “Apstiprināt  par Talsu novada bāriņtiesas 

locekli ar 2019.gada 1.aprīli”. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.261 “Par Talsu novada bāriņtiesas locekļiem”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

60. 

Par Aleksandra Pelēča vārdā nosauktās literārās prēmijas piešķiršanu 

D.Karols, V.Nagle 

 

V.Nagle ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 



 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.262 “Par Aleksandra Pelēča vārdā nosauktās literārās prēmijas 

piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

61. 

Par finansējuma piešķiršanu Ģibuļu pagasta pārvaldei 

D.Karols, I.Lagzdiņa, T.Kalniņa, I.Norenberga, K.Vecmane, A.Astrātovs,  

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

T.Kalniņa paziņo, ka balsojumā nepiedalīsies.  

A.Astrātovs ierosina priekšlikumu – 3.punktā norādīto summu paredzēt no naudas 

līdzekļiem “Līdzfinansējums projektiem”. 

I.Lagzdiņa paskaidro, ka var mainīt finansējuma avotu uz A.Astrātova minēto. Vērš 

uzmanību, ka, veicot budžeta grozījumus, būs nepieciešams pārskatīt un iespēju robežās 

atjaunot šo budžeta sadaļu. 

 

D.Karols ierosina balsot par A.Astrātova priekšlikumu – 3.punktā finansējumu 

paredzēt no budžeta sadaļas “Līdzfinansējums projektiem”. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, I.Gluzda, G.Sebris, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, E.Demiters, 

N.Tropiņš), pret nav, 1 atturas (I.Norenberga) [T.Kalniņa balsojumā nepiedalās], 

priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

Lēmuma projekta 3.punkts tiek tehniski precizēts: “3.Finansējumu 4957,00 EUR 

paredzēt no budžeta sadaļas “Līdzfinansējums projektiem””. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, I.Gluzda, G.Sebris, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, E.Demiters, 

N.Tropiņš), pret nav, 1 atturas (I.Norenberga) [T.Kalniņa balsojumā nepiedalās], 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.263 “Par finansējuma piešķiršanu Ģibuļu pagasta pārvaldei”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

Plkst.14.11 tiek slēgta sēdes publiskā daļa. 

Plkst.14.11 tiek atklāta sēdes slēgtā daļa. 



 

 

Piedalās 16 deputāti: D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš. 

 

Piedalās darbinieki: M.Jaunvalks, S.Kondratoviča, R.Riekstniece, J.Kārklevalks, 

M.Indriksone, A.Lorence. 

 

 

62. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R. Z. 

 

[..] 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, A.Kalniņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, Ģ.Kalnbirze, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters, N.Tropiņš), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.264 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R. Z.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

Plkst.14.12 tiek slēgta sēdes slēgtā daļa. 

Plkst.14.12 tiek atklāta sēdes publiskā daļa. 

 Plkst.14.12 iziet I.Norenberga. 

Plkst.14.13 iziet D.Karols. 

No plkst.14.13. sēdi vada N.Tropiņš. 

 

 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

N.Tropiņš, M.Jaunvalks, U.Katlaps, D.Karols, Ģ.Kalnbirze, A.Astrātovs, G.Sebris, 

L.Pīlēģis, N.Strēlnieks, D.Feldmane, J.Didžus, O.Solovjovs, I.Norenberga, I.Fedko  

 

M.Jaunvalks iepazīstina ar izpilddirektora pārskatu par veikto darbu un pieņemto 

lēmumu izpildes gaitu. 

Plkst.14.15 atgriežas I.Norenberga. 

Plkst.14.19 atgriežas D.Karols. 

No plkst.14.19 sēdi vada D.Karols. 

Notiek diskusija. 

Ģ.Kalnbirze, runājot par izmaiņām Kandavas internātvidusskolas izdevumu apmaksas 

kārtībā, ierosina priekšlikumu – izskatīt iespēju līdz šī mācību gada beigām samaksāt internāta 

izdevumus minētajiem bērniem, bet ar 1.septembri tā būtu viņu izvēle. 

U.Katlaps norāda, ka tādā gadījumā būtu jāsagatavo domes lēmums, lai Izglītības 

pārvalde nepieņemtu pretrunīgu lēmumu, jo būtu jābūt vienotai attieksmei pret visiem šāda 

veida gadījumiem savstarpējos norēķinos. Vērš uzmanību uz Kandavas novada pašvaldības 

pienākumu brīdināt iepriekš par izmaiņām līgumā. 



 

L.Pīlēģis lūdz e-pastā atsūtīt, kādas izmaiņas veiktas atskaitē minēto trīs darbinieku 

līgumu nosacījumos. 

M.Jaunvalks – atsūtīs.  

L.Pīlēģis lūdz Talsu pilsētas pārvaldniekam pie nākamās izpilddirektora atskaites 

pievienot klāt atskaiti par to, cik naudas izteiksmē ir ieguldīts bedrīšu “lāpīšanā” šogad, tas ir, 

līdz nākamā mēneša beigām, Rīgas, Stendes un Dundagas ielās. 

O.Solovjovs aicina pievērst lielāku uzmanību, lai nokomplektētu visas izpildvaras 

štata vietas. 

Plkst.14.55 iziet D.Feldmane, atgriežas plkst.15.58. 

I.Norenberga aicina sagatavot pārskatu par esošajiem skolēnu pārvadājumiem. Aicina 

informēt par risinājumu Virbu skolas ēkai, kad tāds ir. Runājot par Talsu pilsētas tirgus 

pārskata sagatavošanu, vērš uzmanību, ka informācija būtu jāpārstrādā, līdz ar to aicina par to 

ziņot nākamajā izpilddirektora atskaites reizē. 

Plkst.15.02 aiziet D.Feldmane. 

 

 

DOME PIEŅEM informāciju zināšanai. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.15.03 

  

      

 

Sēdes vadītāji:        D. Karols 

Parakstīts 04.04.2019. 

 

      N. Tropiņš 

Parakstīts 04.04.2019. 

 

 

Protokolētāja        A. Lorence 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Personu datu aizsardzības nolūkā netiek publicēts lēmums Nr.264 


